
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PAVADINIMO KEITIMO 

 

2024 m. vasario 1 d. Nr. 11-25 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į studentų rašytinius sutikimus ir Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 

2023 m. gruodžio 19 d. posėdžio protokolo Nr. 45Sv-20 nutarimą bei Socialinių ir humanitarinių 

mokslų fakulteto tarybos 2023 m. lapkričio 20 d. posėdžio protokolo Nr. 45SHMF-03 nutarimą,  

 n u t a r i a tvirtinti: 

1. Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės Reabilitacijos (G06) studijų krypties antrosios 

pakopos vykdomos Papildomosios ir alternatyviosios medicinos (kodas 6211GX016) studijų 

programos (120 kreditų apimties, 2 metų trukmės) nuolatinės studijų formos pavadinimo keitimą į 

Papildomoji ir alternatyvioji sveikatos priežiūra.   

2. Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės Reabilitacijos (06) studijų krypties Papildomosios ir 

alternatyviosios medicinos papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti programos pavadinimo 

keitimą į Papildomoji ir alternatyvioji sveikatos priežiūra.  

3. Verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės viešojo administravimo (L07) studijų 

krypties antrosios pakopos vykdomos Regionų valdysenos (kodas 6211LX080) studijų programos 

ištęstinės (90 kreditų apimties, 2 metų trukmės) studijų formos pavadinimo keitimą į Regionų 

valdymas. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

  

 

 


